Diante análise foi constatado o seguinte preço:

EMPRESA V. UNIT V. TOTAL

FRED MIRANDA DE 
ALENCAR LTDA R$ 36,00 R$ 54.000,00

Fica classificada em primeiro lugar a empresa FRED MIRANDA DE ALENCAR LTDA, com o valor 
unitário de R$ 36,00 (trinta e seis reais) e global R$ 54.000,00 (cinquenta é quatro mil reais).

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que as empresas FRED 
MIRANDA DE ALENCAR LTDA, apresentou as documentações exigidas em Aviso. Após análise, 
fica a classificação da seguinte forma:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA V.